
FRANCE: TRAVAUX DE FONDATION D'AUTOROUTES, DE ROUTES, DE RUES ET DE 
CHEMINS PIÉTONNIERS
TRAVAUX DE REVETEMENT, VOIRIE ET RESEAUX DIVERS DE LA COMMUNE DE 
ROQUEBRUNE-SUR-ARGENS

Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire

1 Acheteur

1.1 Acheteur
Nom officiel: Mairie de Roquebrune sur Argens
Forme juridique de l’acheteur: Autorité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services d’administration générale

2 Procédure

2.1 Procédure
Titre: TRAVAUX DE REVETEMENT, VOIRIE ET RESEAUX DIVERS DE LA COMMUNE DE ROQUEBRUNE-SUR-
ARGENS
Description: TRAVAUX DE REVETEMENT, VOIRIE ET RESEAUX DIVERS DE LA COMMUNE DE ROQUEBRUNE-
SUR-ARGENS Minimum annuel : 40 000 euros HT Maximum annuel : 4 000 000 euros HT La description des 
ouvrages et leurs spécifications techniques sont indiquées dans le cahier des clauses techniques particulières 
(C.C.T.P.). La durée de validité du marché est la période à l'intérieur de laquelle les bons de commande peuvent être 
émis. Elle court de la date de notification au 31 décembre 2024 pour la première période d'exécution. Le marché 
est reconductible de manière tacite 3 fois aux conditions initiales, par période de 1 an, à moins que le pouvoir 
adjudicateur n'en décide autrement. En tout état de cause, le marché s'achèvera au plus tard le 31 décembre 2027.
Identifiant de la procédure: 8c99af17-82e1-4333-b8ad-8a5ebdedb7c1
Avis précédent: a450399a-5c82-45eb-84a7-0625fe05694a-01
Identifiant interne: VOIRIES
Type de procédure: Ouverte
Justification de la procédure accélérée: 
Principales caractéristiques de la procédure: 

2.1.1 Objet
Nature du marché: Marché de travaux
Nomenclature principale (cpv): 45233300 Travaux de fondation d'autoroutes, de routes, de rues et de chemins 
piétonniers

2.1.3 Valeur
Valeur maximale de l’accord-cadre: 16 000 000 Euro

2.1.4 Informations générales
Base juridique:
Directive 2014/24/UE

5 Lot

5.1 Identifiant technique du lot: LOT-0001

https://ted.europa.eu/TED Page 1/5

https://ted.europa.eu/TED


Titre: voir supra
Description: voir supra
Identifiant interne: VOIRIES

5.1.1 Objet
Nature du marché: Marché de travaux
Nomenclature principale (cpv): 45233300 Travaux de fondation d'autoroutes, de routes, de rues et de chemins 
piétonniers

5.1.4 Renouvellement
Nombre maximal de renouvellements: 3

5.1.5 Valeur
Valeur estimée hors TVA: 16 000 000 Euro

5.1.6 Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui
Informations complémentaires: Le pouvoir adjudicateur a décidé de recourir au système de chantier dit " masqué . 
Un des DQE type préalablement rédigé a été tiré au sort par un huissier de justice lors de la Commission d'Appel 
d'Offres. Pour chaque candidat, celui-ci a été reconstitué en Commission d'Appel d'Offres, d'après les prix unitaires 
figurant au Bordereau des prix Unitaires (B.P.U) dûment complété et remis dans l'offre,

5.1.10 Critères d’attribution
Critère:

Type: Qualité
Nom: Valeur technique
Description: pondération : 45%

Critère:
Type: Prix
Nom: Le prix
Description: pondération : 40 %

Critère:
Type: Qualité
Nom: Valeur environnement
Description: pondération : 15 %

Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères: 
Justification de l’absence d’indication de la pondération des critères d’attribution: 

5.1.12 Conditions du marché public
Informations relatives aux délais de recours: Les informations relatives aux voies et délais de recours peuvent être 
obtenues auprès du Tribunal Administratif de Toulon.

5.1.15 Techniques
Accord-cadre:

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Informations sur le système d’acquisition dynamique:

Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Tribunal administratif de Toulon
Organisation qui signe le marché: Mairie de Roquebrune sur Argens

https://ted.europa.eu/TED Page 2/5

https://ted.europa.eu/TED


6 Résultats

Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis: 1 177 176 Euro

6.1 Résultat – Identifiants des lots: LOT-0001
Au moins un lauréat a été choisi.

6.1.2 Informations sur les lauréats
Lauréat:

Chef de file du soumissionnaire: SARL GOUDRONNAGE APPLIQUE
Nom officiel: SAS AMTP
Offre:
Identifiant de l’offre: 24-011
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0001
Valeur du résultat: 1 177 176 Euro
Sous-traitance: Pas encore connu
La valeur de la sous-traitance est connue: non
Le pourcentage de la sous-traitance est connu: non
Informations relatives au marché:

Identifiant du marché: 24-011
Titre: TRAVAUX DE REVETEMENT, VOIRIE ET RESEAUX DIVERS DE LA COMMUNE DE ROQUEBRUNE-
SUR-ARGENS
Date de conclusion du marché: 04/06/2024
Le marché est attribué dans le contexte d’un accord-cadre: oui
Organisation qui signe le marché: Mairie de Roquebrune sur Argens

6.1.4 Informations statistiques
Offres ou demandes de participation reçues:

Type de soumissions reçues: Offres présentées par voie électronique
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 2

8 Organisations

8.1 ORG-0001
Nom officiel: Mairie de Roquebrune sur Argens
Numéro d’enregistrement: 21830107500014
Adresse postale: rue Grande André Cabasse  
Ville: ROQUEBRUNE SUR ARGENS
Code postal: 83520
Subdivision pays (NUTS): Var (FRL05)
Pays: France
Point de contact: Monsieur Y. GNERUCCI, Premier Adjoint, délégué aux marchés publics
Adresse électronique: marchespublics@mairie-roquebrune-argens.fr
Téléphone: +33 494195913
Adresse internet: https://www.roquebrune.com
Profil de l’acheteur: https://ville-roquebrune-argens.e-marchespublics.com
Rôles de cette organisation:

Acheteur

https://ted.europa.eu/TED Page 3/5

mailto:marchespublics@mairie-roquebrune-argens.fr
https://www.roquebrune.com
https://ville-roquebrune-argens.e-marchespublics.com
https://ted.europa.eu/TED


Organisation qui signe le marché

8.1 ORG-0002
Nom officiel: Tribunal administratif de Toulon
Numéro d’enregistrement: 13000525900010
Adresse postale: 5 rue Racine  
Ville: TOULON
Code postal: 83000
Subdivision pays (NUTS): Var (FRL05)
Pays: France
Adresse électronique: greffe.ta-toulon@juradm.fr
Téléphone: 0494427930
Rôles de cette organisation:

Organisation chargée des procédures de recours

8.1 ORG-0003
Nom officiel: SARL GOUDRONNAGE APPLIQUE
Numéro d’enregistrement: 382 727 790 00042
Adresse postale: ZAC DU POLE BTP - CENTRE D'AFFAIRES VITORIA 29 33 ALLEE SEBASTIEN VAUBAN - CS 
70134 
Ville: FREJUS
Code postal: 83618
Subdivision pays (NUTS): Var (FRL05)
Pays: France
Adresse électronique: riad@goudronnage-applique.com
Téléphone: 0494822110
Rôles de cette organisation:

Soumissionnaire
Chef de groupe

Lauréat de ces lots: LOT-0001

8.1 ORG-0004
Nom officiel: SAS AMTP
Numéro d’enregistrement: 878 953 447 00017
Adresse postale: 375 AVENUE JEAN MERMOZ  
Ville: MANDELIEU LA NAPOULE
Code postal: 06210
Subdivision pays (NUTS): Alpes-Maritimes (FRL03)
Pays: France
Adresse électronique: contact@amtp06.com
Téléphone: 0970022455
Rôles de cette organisation:

Soumissionnaire
Lauréat de ces lots: LOT-0001

11 Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis
Identifiant/version de l’avis: 7c7bd7aa-6ca7-4e90-82df-3ba73be6ff52 - 01

https://ted.europa.eu/TED Page 4/5

mailto:greffe.ta-toulon@juradm.fr
mailto:riad@goudronnage-applique.com
mailto:contact@amtp06.com
https://ted.europa.eu/TED


Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Date d’envoi de l’avis: 05/06/2024 09:50 +02:00
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français 

11.2 Informations relatives à la publication

https://ted.europa.eu/TED Page 5/5

https://ted.europa.eu/TED

